Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 22.03.2007 г. № 109
Об исполнении бюджета

Войсковицкого сельского поселения

за  2006 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение, учитывая  одобрение  проекта отчета об исполнении Бюджета Войсковицкого сельского поселения  за 2006 год на  публичных слушаниях  15.03.2007 года, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:
1. Утвердить  Отчет об исполнении бюджета Войсковицкого  сельского поселения   за  2006 год:

· по доходам в сумме   11 239, 7 тыс.  руб.

· по расходам в сумме   9 367, 9 тыс.  руб.

с превышением доходов над  расходами  в сумме  1 871, 8 тыс.  руб.,   со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Войсковицкого  сельского поселения за 2006 год согласно приложению 1;

по доходам бюджета Войсковицкого  сельского поселения за 2006 год согласно приложению 2;

по доходам бюджета Войсковицкого  сельского поселения за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности за  2006 год согласно приложению 2.1;

по распределению расходов бюджета Войсковицкого  сельского поселения за 2006 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3.
по ведомственной  структуре расходов бюджета Войсковицкого сельского поселения на 2006 год согласно приложению 4.
2. Решение вступает в силу со дня  принятия и  подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
Войсковицкое  сельское  поселение

    Р.А. Алёхин